



# KUZLO FARIEB

VÁŠ ŠPECIALISTA NA FARBY

JÚL+AGUST 2017  
Termin akcie od 10.7. do 18.8.

## LAZUROL TOPDECOR 2,5 l

Tenkovrstvá syntetická lazúra so zmesou voskov a olejov.



ODTIEŇ

GAŠTAN  
ORECH  
PALISANDER  
TEAK  
CÉDER  
PÍNIA  
BUK  
MAHAGÓN

ušetrite 1,91 €

16,95 €

2,5 l

Cena za MJ 6,78 €/l

## LAZUROL LAK

### AQUA EKOHOST 0,6 kg

MATNÝ



ušetrite 1,27 €

11,15 €

0,6 kg

Cena za MJ 18,58 €/kg

## REMAL EKONOMIK 15 kg

Biely tónovateľný disperzný akrylátový náter.

ZAKRÝVACIA FÓLIA 4x5 m 7 µm za 0,01 €



ušetrite 1,58 €

14,10 €

15 kg

Cena za MJ 0,94 €/kg

## LAZUROL LAK

### AQUA S AKRYL 0,6 kg

MAT



ušetrite 0,60 €

5,20 €

0,6 kg

Cena za MJ 8,67 €/kg

## REMAL COLOR 7,5 kg

Natónovaný maliarský náter.

ODTIEŇ

ČUČORIEDKA, BANÁN, BROSKYŇA  
VIŠŇA, MARHULA, ŠEĎA  
ŠKORICA, MANDĽA



ušetrite 1,30 €

11,80 €

7,5 kg

Cena za MJ 1,57 €/kg

## REMAL PENETRAČNÝ

### NÁTER 5 kg



ušetrite 0,92 €

8,40 €

5 kg

Cena za MJ 1,68 €/kg

## LAZUROL IMPREGNAČNÝ

### ZÁKLAD\*

2,5 l



ušetrite 1,69 €

15,40 €

2,5 l

Cena za MJ 6,16 €/l

## BARLET PENETRAČNÝ

### NÁTER AKRYLÁT

5 kg



ušetrite 1,26 €

11,30 €

5 kg

Cena za MJ 2,26 €/kg

## BARLET AKRYLÁT PLUS

### 10 kg



ušetrite 3,92 €

35,50 €

10 kg

Cena za MJ 3,55 €/kg

\*Používajte biocidy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.



# KÚZLO FARIEB

VÁŠ ŠPECIALISTA NA FARBY

JÚL + AUGUST 2017  
Termín akcie od 10.7. do 18.8.

## REMAL TEKUTÁ TÓNOVACIA FARBA 250 g

ODTIEŇ

BROSKYŇOVÁ  
BÉŽOVÁ  
BORDOVÁ  
ČERVENOHNEDÁ  
ČERVENÁ

ušetrite 0,16 €  
1,65 €

250 g



Cena za MJ 6,60 €/kg

## FEST-B 5 kg

ODTIEŇ

SVETLO ŠEDA  
HNEDÁ  
ZELENÁ  
TEHLOVÁ

ušetrite 3,84 €  
34,50 €

5 kg



Cena za MJ 6,90 €/kg

## DENAS LEPENKA 15 kg SVETLOŠEDÁ

ušetrite 8,74 €  
78,80 €

15 kg



Cena za MJ 5,25 €/kg

## DENAS ANTIKOR 0,7 kg BIELY/ŠEDÝ

ušetrite 0,57 €  
5,30 €

0,7 kg



Cena za MJ 7,57 €/kg

## DENAS UNIVERZÁL 0,7 kg MAT

VYBRANÉ ODTIENE!

CENA UŽ OD  
ušetrite 0,70 €  
6,10 €

0,7 kg ČIERNY MAT



Cena za MJ 8,71 €/kg

### Zoznam predajní Kúzlo farieb



KÚZLO FARIEB, Žilina,  
Vysokoškolákov 10, 01008

KÚZLO FARIEB, Čadca,  
Slovanská cesta 203, 02201

KÚZLO FARIEB, Banská Bystrica,  
Partizánska cesta 89, 97401

KÚZLO FARIEB, Prešov,  
Strojnícka 18, 08006

KÚZLO FARIEB, Turzovka,  
Stred 488, 02354

KÚZLO FARIEB, Levoča,  
G. Hermana 17, 05401

KÚZLO FARIEB, Trnava,  
Šrobárova ulica 3/A, 91701

KÚZLO FARIEB, Šamorín,  
Bratislavská cesta 98, 93101

KÚZLO FARIEB, Lučenec,  
Podjavorinskej 246, 98401

KÚZLO FARIEB, Šurany,  
Komenského 52, 94201

KÚZLO FARIEB, Brezno,  
Nálepková 7, 97701

KÚZLO FARIEB, Spišská Nová  
Ves, J. Fabiniho 23, 05201

## CERESIT CS 8 UNIVERSAL

280 ml  
BIELY

ušetrite 0,35 €  
2,95 €

280 ml

Cena za MJ 10,54 €/l



## CERESIT CS 8 UNIVERSAL

280 ml  
TRANSPARENTNÝ

ušetrite 0,35 €  
2,95 €

280 ml

Cena za MJ 10,54 €/l





# KUZLO FARIEB

VÁŠ ŠPECIALISTA NA FARBY

**JÚL + AUGUST 2017**  
Termin akcie od 10.7. do 18.8.

## AE ZNAČKOVACÍ SPREJ 500 ml

**ODTIEŇ**

ŽLTÁ SVIETIVÁ  
ZELENÁ SVIETIVÁ  
MODRÁ SVIETIVÁ  
ČERVENÁ SVIETIVÁ  
ORANŽOVÁ SVIETIVÁ

ušetrite 1,14 €  
**10,20 €**

500 ml



Cena za MJ 20,40 €/l

## SOICRAT 2802A

1 kg

AKRYLÁTOVÁ DISPERZIA  
KONCENTRÁT

ušetrite 0,27 €  
**2,65 €**

1 kg



## ODSTRAŇOVAČ STARÝCH NÁTEROV 0,6 l



ušetrite 0,74 €  
**6,60 €**

0,6 l

Cena za MJ 11,00 €/l

## REAL GREEN CLEAN

750 g

TOALETY



ušetrite 0,19 €  
**1,55 €**

750 g

Cena za MJ 2,07 €/kg

## HERKULES - UNIVERZÁLNE DISPERZNÉ LEPIDLO

30 g



ušetrite 0,12 €  
**0,95 €**

30 g

Cena za MJ 31,67 €/kg

## ŠTETEC PLOCHÝ SHADOW

40 mm/1,5"  
50 mm/2,0"  
60 mm/2,5"



CENA UŽ OD

ušetrite 0,14 €  
**1,30 €**

40 mm/1,5"

## MALIARSKA SÚPRAVA + FÓLIA

PAC ZELENÁ 24 cm



ušetrite 0,47 €  
**4,15 €**

## LEPIACA PÁSKA KREPOVÁ

30 mm/50 m  
38 mm/50 m  
50 mm/50 m



CENA UŽ OD

ušetrite 0,19 €  
**1,65 €**

30 mm/50 m

## BIOLIT UNI\*

PROTI LIETAJÚCEMU A LEZÚCEMU  
HMYZU  
400 ml



ušetrite 0,35 €  
**3,35 €**

400 ml

Cena za MJ 8,38 €/l

## RAID MAX 3v1\*

PROTI LEZÚCEMU HMYZU  
400 ml



ušetrite 0,57 €  
**5,00 €**

400 ml

Cena za MJ 12,50 €/l

## RAID\*

PROTI LIETAJÚCEMU HMYZU  
400 ml



ušetrite 0,57 €  
**5,00 €**

400 ml

Cena za MJ 12,50 €/l

\*Používajte biocidy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

[www.kuzlofarieb.sk](http://www.kuzlofarieb.sk)





# KUZLO FARIEB

VÁŠ ŠPECIALISTA NA FARBY

**JÚL+AGUST 2017**  
Termin akcie od 10.7. do 18.8.

## LATEX UNIVERZÁLNY BIELY 0,8 kg



ušetrite 0,20 €

**1,95 €**

0,8 kg

Cena za MJ 2,44 € / kg

## PAPIEROVÉ VRECKOVKY BAL BLOCK

2 vrst. 70 ks



ušetrite 0,04 €

**0,50 €**

70 ks

## HET LATEX UNIVERZÁLNY 0,8 + 0,2 kg BIELY



ušetrite 0,27 €

**2,30 €**

0,8 kg + 0,2 kg

## RIEDIDLO C-6000 3,4 l ELASTIK



ušetrite 0,78 €

**6,90 €**

3,4 l

Cena za MJ 2,03 € / l

## TECHNICKÝ BENZÍN\* 3,4 l ELASTIK



ušetrite 0,73 €

**6,60 €**

3,4 l

Cena za MJ 1,94 € / l

Príslušné triedy/kategórie nebezpečnosti:

\*TECHNICKÝ BENZÍN

Horľavá kvapalina: Flam.Liq. 2

Aspiračná nebezpečnosť: Asp. Tox. 1

Žieravosť/dráždivosť kože: Skin Irrit. 2

Reprodukčná toxicita: Repr. 2

Toxicita pre špecifický cieľový orgán – jedno-  
razová expozícia: Stot. SE 3

Nebezpečnosť pre vodné prostredie: Aquatic  
Chronic 2

## DEN LEPIDLO NA POLYSTYRÉN 310 ml BIELE



ušetrite 0,20 €

**1,90 €**

310 ml

Cena za MJ 6,13 € / l

## DEN MAMUT GLUE CRYSTAL 290 ml TRANSPARENTNÁ



ušetrite 0,90 €

**8,10 €**

290 ml

Cena za MJ 27,93 € / l

## DEN MAMUT GLUE TOTAL 290 ml BIELA



ušetrite 0,93 €

**8,45 €**

290 ml

Cena za MJ 29,14 € / l

## DEN JEDNOZLOŽKOVÁ HYDROIZOLÁCIA KÚPEĽŇA 5 kg



ušetrite 2,72 €

**24,30 €**

5 kg

Cena za MJ 4,86 € / kg

## LAGUNA CHLOR ŠOK 1 kg\*



ušetrite 1,10 €

**9,70 €**

1 kg

## LAGUNA TRIPLEX TABLETY 1 kg\*



ušetrite 1,26 €

**11,10 €**

1 kg

\*Používajte biocidy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.